
Tendon cup 2009 (Moravská sekce)

Kategorie: Chlapci D (1999 a mladší) Body Olomouc Pustiměř Orlová Prostějov Lanškroun

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 7.3.2009 21.3.2009 14.6.2009 12.9.2009 21.11.2009

1. Švec Jan 1999 Club Sportu Jihlava 115,00 2. 25,0 2. 25,0 1. 30,0 1. 30,0 2. 30,0

2. Bína Ondřej 1999 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 71,00 6. 12,0 7. 11,0 2. 23,0 3. 25,0

3. Doleček Lukáš 2003 HK Lanškroun 65,50 10. 7,0 10. 6,5 3. 21,0 4. 16,5 4. 21,0

4. Miřejovský Marek 1999 H-Team Hudy Pardubice 60,00 1. 30,0 1. 30,0

5. Pacejka Kryštof 2000 HO Rebel Pustiměř 59,00 3. 21,0 5. 15,0 2. 23,0

6. Švarc Marek 1999 HO Rebel Pustiměř 57,00 6. 12,0 3. 21,0 6. 13,0 8. 9,0 8. 11,0

7. Prokeš Kryštof 2000 HK Pálavský věšák Břeclav 54,00 8. 9,0 4. 18,0 5. 15,0 6. 12,0 9. 7,5

8. Petrovka Kryštof 1999 HK DDM Lanškroun 49,00 11. 6,0 2. 25,0 5. 18,0

9. Ležovič Aleš 2001 H-Team Hudy Pardubice 38,50 12. 4,5 8. 9,0 6. 12,0 7. 13,0

10. Melnar Michal 1999 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 33,00 5. 15,0 4. 18,0

11. Urban Matyáš 2000 HO Opice 32,00 10. 6,5 4. 16,5 10. 9,0

12. Krátký Jakub 1999 HK Pálavský věšák Břeclav 31,00 4. 18,0 6. 13,0

13. Smiga Pavel 2002 HKM Orlová - HO TJ Baník Karviná 21,50 12. 4,5 8. 9,0 9. 8,0

14. Babača Čeněk 2003 HO Příbor 16,50 16. 1,0 13. 3,5 9. 8,0 13. 4,0

15. Hacura Tomáš 2000 HK Seloutky DDM 16,00 7. 11,0 12. 5,0

16. Gottwald Martin 2000 SPL Pustiměř 16,00 9. 8,0 9. 8,0

17. Jahn Filip 1999 HK Babí lom Kuřim 15,00 6. 15,0

18. Vyhnálek Adam 2000 HK DDM Lanškroun 14,50 15. 2,0 12. 5,0 9. 7,5

19. Konečný Jakub 2000 Písečná 6,50 14. 3,0 13. 3,5

20. Gregora Jan 2000 HK DDM Lanškroun 6,00 11. 6,0

21. Bureš Martin 2001 HK DDM Lanškroun 3,00 14. 3,0

22. Šolc Petr 1999 HK DDM Lanškroun 2,00 15. 2,0

23. Štichauer Pavel 2000 Rudoltice 1,00 16. 1,0

24. Marek Jiří 2000 HK Horní Čermná 0,00 17. 0,0

25. Kostelecký Jan 2002 HK DDM Lanškroun 0,00 18. 0,0

Šilar Josef 2001 HK Horní Čermná 0,00 18. 0,0

27. Doleček Jan 2002 HK DDM Lanškroun 0,00 20. 0,0

28. Hacura Lukáš 2005 HK Seloutky 0,00 21. 0,0

Kategorie: Chlapci C (1997 až 1998) Body Olomouc Pustiměř Orlová Prostějov Lanškroun

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 7.3.2009 21.3.2009 14.6.2009 12.9.2009 21.11.2009

1. Krůtil Pavel 1998 HK Pálavský Věšák; Orel Břeclav 102,50 10. 6,5 2. 23,0 3. 19,5 1. 30,0 1. 30,0

2. Melnar Jan 1997 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 85,00 1. 30,0 2. 23,0 8. 9,0 3. 21,0 7. 11,0

3. Smiga Adam 1998 HKM Orlová - HO TJ Baník Karviná 84,00 3. 21,0 2. 25,0 2. 25,0 6. 13,0

4. Hanák Oldřich 1997 HO Frýdek-Místek 79,00 7. 10,0 1. 30,0 1. 30,0 8. 9,0 8. 9,0

5. Keller Mikuláš 1997 HK Horní Čermná 72,00 4. 18,0 5. 15,0 5. 15,0 4. 18,0 3. 21,0

6. Kratochvíl Vojtěch 1997 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 69,00 2. 25,0 7. 11,0 9. 8,0 5. 15,0 4. 18,0

7. Doseděl Miroslav 1997 LK Svitavy 60,50 7. 10,0 4. 18,0 3. 19,5 6. 13,0 10. 7,0

8. Kliger Petr 1998 Yetti club Trutnov; Žacléř 45,00 5. 15,0 12. 5,0 2. 25,0

9. Šilar Jan 1998 HK Horní Čermná 42,00 12. 5,0 8. 9,0 10. 7,0 7. 11,0 5. 15,0

10. Kolařík Dan 1997 HO Rebel Pustiměř 34,00 9. 8,0 6. 13,0 6. 13,0

11. Černohous Zbyšek 1998 HK DDM Lanškroun 31,50 10. 6,5 11. 6,0 7. 11,0 9. 8,0 11. 6,0

12. Joza Dominik 1997 HK DDM Lanškroun 13,00 6. 13,0

13. Kowalczyk Ondřej 1997 HO Příbor 12,00 13. 4,0 13. 4,0 13. 4,0



Tendon cup 2009 (Moravská sekce)

Kategorie: Chlapci C (1997 až 1998) Body Olomouc Pustiměř Orlová Prostějov Lanškroun

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 7.3.2009 21.3.2009 14.6.2009 12.9.2009 21.11.2009

14. Plšičík Matěj 1998 Pardubice 8,00 9. 8,0

15. Gregora Jakub 1998 HK DDM Lanškroun 8,00 14. 3,0 12. 5,0

16. Doskočil Michal 1998 HK Horní Čermná 8,00 9. 8,0

17. Moštek David 1997 HO Lipník n. Bečvou 7,00 10. 7,0

18. Hašek David 1997 HK DDM Lanškroun 3,00 14. 3,0

19. Šilar František 1997 HK Horní Čermná 2,00 15. 2,0

20. Němec David 1998 KH Olomouc 2,00 15. 2,0

21. Urban Robert 1997 HKHormí Čermná 0,00 16. 0,0

Kategorie: Chlapci B (1995 až 1996) Body Olomouc Pustiměř Orlová Prostějov Lanškroun

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 7.3.2009 21.3.2009 14.6.2009 12.9.2009 21.11.2009

1. Kříž Jan 1996 SASM Líšeň Brno 110,00 2. 25,0 1. 30,0 2. 25,0 1. 30,0

2. Minarčík Kryštof 1996 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 94,00 6. 13,0 4. 18,0 1. 30,0 3. 21,0 2. 25,0

3. Kawecki Ondřej 1995 HK Orlová - TJ Baník Karviná 60,00 3. 21,0 4. 18,0 3. 21,0

4. Čermák Petr 1995 HO Jeseník 55,00 1. 30,0 2. 25,0

5. Sládeček Libor 1996 Horský klub Frýdek-Místek 34,00 8. 9,0 2. 25,0

6. Škorpil Marek 1996 HO Opice 30,00 1. 30,0

Tihelka Jakub 1995 HO Lipník n. Bečvou 30,00 5. 15,0 5. 15,0

8. Dobiáš Filip 1996 HO Příbor 28,00 6. 13,0 5. 15,0

9. Handlíř Jan 1995 Třebíč 21,00 3. 21,0

Petrželka Jan 1996 HKM Orlová - HO TJ Baník Karviná 21,00 3. 21,0

11. Šášek Jan 1996 SPL Pustiměř; DDM Vyškov 19,00 9. 8,0 7. 11,0

12. Řehák Oldřich 1995 HK Lanškroun 18,00 4. 18,0

13. Zámečník Ondřej 1996 HO Adrenalin Prostějov 18,00 4. 18,0

14. Mirga Miroslav 1995 Žichlínek 13,00 6. 13,0

15. Svatoš Jan 1995 HK DDM Lanškroun 11,00 7. 11,0

16. Brázdil Štěpán 1995 Šternberk 11,00 7. 11,0

Kategorie: Chlapci A (1993 až 1994) Body Olomouc Pustiměř Orlová Prostějov Lanškroun

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 7.3.2009 21.3.2009 14.6.2009 12.9.2009 21.11.2009

1. Uhlíř Tomáš 1993 HK Babí lom Kuřim 97,00 3. 21,0 2. 25,0 1. 30,0 3. 21,0

2. Petřek Michal 1994 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 94,00 2. 25,0 4. 18,0 3. 21,0 1. 30,0

3. Vystavěl Jaroslav 1994 SPL Pustiměř 94,00 6. 13,0 3. 21,0 1. 30,0 2. 25,0 4. 18,0

4. Margetaj Martin 1994 HK Pálavský Věšák; Orel Břeclav 66,00 12. 5,0 5. 15,0 3. 21,0 4. 18,0 6. 12,0

5. Krček Michal 1994 HO Adrenalin Prostějov 60,00 1. 30,0 1. 30,0

6. Kvapil Radek 1993 HK ŠSK ZŠ Na Lukách 55,00 11. 6,0 8. 9,0 2. 25,0 5. 15,0

7. Kučera Vítězslav 1994 Valašské Meziříčí 43,00 4. 18,0 10. 7,0 4. 18,0

8. Klíma Petr 1993 HK Polička; SŠK Na Lukách 36,00 7. 11,0 2. 25,0

9. Kolář Tomáš 1994 HKM Orlová - HO TJ Baník Karviná 32,00 13. 4,0 6. 13,0 5. 15,0

10. Švec Martin 1994 HO SK Železárny Prostějov 26,00 5. 15,0 7. 11,0

11. Klíč Ondřej 1993 GJW 15,00 5. 15,0

Soural Michal 1993 HO Rebel Pustiměř 15,00 10. 7,0 9. 8,0

13. Dubeň Alexandr 1993 GJW 13,00 6. 13,0

14. Mach Petr 1993 HK Polička; ŠSK ZŠ Na Lukách 12,00 6. 12,0

15. Kresta Filip 1994 HO Příbor 9,00 14. 3,0 11. 6,0

Kvapil Jan 1993 KH Olomouc 9,00 8. 9,0



Tendon cup 2009 (Moravská sekce)

Kategorie: Chlapci A (1993 až 1994) Body Olomouc Pustiměř Orlová Prostějov Lanškroun

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 7.3.2009 21.3.2009 14.6.2009 12.9.2009 21.11.2009

17. Ondrušák Filip 1993 HO Lipník n. Bečvou 8,00 9. 8,0

18. Faltus Adam 1993 Hopice Lukavice 5,00 12. 5,0

19. Benda Jaroslav 1994 Yetti club Trutnov 2,00 15. 2,0

Kategorie: Chlapci J (1990 až 1992) Body Olomouc Pustiměř Orlová Prostějov Lanškroun

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 7.3.2009 21.3.2009 14.6.2009 12.9.2009 21.11.2009

(c) Milada & Lumír Návratovi 2007-2009


